日本一般用医薬品連合会
東京都千代田区岩本町１－８－１５ イトーピア岩本町一丁目ビル４階

〒101-0032

2018 年 5 月 30 日

報道関係各位

日本一般用医薬品連合会

会長の異動に関するお知らせ

日本一般用医薬品連合会は、昨日開催した第 13 回理事会において、会長の異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．会長の異動について（2018 年 5 月 29 日付、任期 2 年）

氏 名 新役職名 旧役職名

柴田 仁 会長 副会長

２． 新会長の略歴

氏    名 柴田 仁（しばた ひとし）

生年月日 1951年 4月 13日（67歳）

団体略歴

 2012年 5月 日本家庭薬協会会長

会社略歴

1986年 4月 大幸薬品株式会社 取締役副社長

1987年 7月 大幸薬品株式会社 代表取締役社長

2010年 6月 大幸薬品株式会社 代表取締役会長（現在に至る）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

日本一般用医薬品連合会

専務理事・海老塚（えびづか）、常務理事・栗田

   TEL 03-3865-4911（代表）